РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»октября 2023 года                                                                      № 36
г. Балей

О внесении изменений в постановление главы муниципального района «Балейский район» от 10 февраля  2023 года № 4 «О создании Межведомственной комиссии по проверке готовности сил и средств поселений и сельскохозяйственных предприятий муниципального района «Балейский район» к пожароопасному сезону 2023 года

В связи с изменениями кадрового состава, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района «Балейский район» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление главы муниципального района «Балейский район» от 10 февраля 2023 года № 4 «О создании Межведомственной комиссии по проверке готовности сил и средств поселений и сельскохозяйственных предприятий муниципального района «Балейский район» к пожароопасному сезону 2023 года».
2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
5. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».

Глава муниципального района
«Балейский район»                                                                     Е.В. Ушаков

исп: Винтер А.С.
тел: 8(30232)5-10- 33

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Постановлению
главы муниципального района
«Балейский район»
[bookmark: _GoBack]от «26»октября 2023 года № 36

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Главы муниципального района «Балейский район» от 10 февраля 2023 года № 4 «О создании Межведомственной комиссии по проверке готовности сил и средств поселений  и сельскохозяйственных предприятий муниципального района «Балейский район» к пожароопасному сезону 2023 года

1. Приложение № 1 к постановлению Главы муниципального района «Балейский район» от 10 февраля 2023 года № 4 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Балейский район» изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Постановлению
главы муниципального района
«Балейский район»
от «10» февраля 2023 года № 4

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по проверке готовности сил и средств поселений  и сельскохозяйственных предприятий муниципального района «Балейский район» к пожароопасному сезону 2023 года.

1.	 Семибратов Владимир  Александрович –   Первый заместитель главы муниципального района    «Балейский район», председатель Комиссии;
2.   	 Городов Андрей Николаевич – начальник 16 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГУ МЧС  по Забайкальскому краю», заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

3.  	Кибирева Елена Васильевна – главный специалист отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Балейский район»;
4.	Ильясов Гесмет Насратула-Оглы  – начальник Балейского лесничества ГКУ «Управление лесничествами по Забайкальскому краю» (по согласованию);
5.	Винтер Алексей Сергеевич - главный специалист по ГО и ЧС администрации муниципального района «Балейский район», секретарь Комиссии;
6.	Глава поселения, в котором проводится проверка.

____________________________________________________»